
Daňový doklad Č. 247510241
SPRAVBYTKOMFORT, a.s. Prešov
Volgogradská 88
080 01 Prešov
IČO: 31718523, IČ DPH: SK2020520645, DIČ: 2020520645
Zapísané v obch. reg. OS Prešov v odd. Sa vložka Č. 249/P

THF246911 1

81,71 € 247510241
Park kultúry a oddychu
ul. Hlavná Č. 50
08001 Prešov

Suma na úhradu Variabilný symbol

Uhradiť na účet

SK851111 0000001481188001 Iuát m:

Dátum vyhotovenia 12. 11. 2024
IČO 00187437 Ič DPH: DIČ:202122527-2-

Dátum dodania

Dátum splatnosti

31.10.2024

21.11.2024
Prevodný príkaz -----------------

Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a.s
IBAN:SK1502000000000000730572

Spôsob platby 1430

Konštantný symbol 0308

Faktúrujeme Vám za dodávku tepelnej energie (opakované dodanie tovaru podľa § 19 ods. 3 zák. o DPH) za obdobie 10 / 2024.

DETAILNÝ ROZPIS VYÚČTOVANIA
ODBERNÉ MIESTO

STAV MERAČA

% ODBERU POLOŽKA SPOTREBA MJ J. CENA

POZNÁMKA

ZÁKLAD DPH SUMA S DPH

MJ KOEF. MNOŽSTVO

1079 kultúrne zariadenie, ul. Prostejovská

1079 kultúrne zariadenie, ul. Prostejovská-UK 100,0000 % UK

FOdpočet 28740,0000 32360,0000 1,0000----~----------------------------------------------------- -1079 kultúrne zariadenie, ul. Prostéjovská-Ukf lx UKFIX

Zdroj: 1610 K3 sidl.l!l

3 620,0000 kWh 0,09000 325,80 65,16 390,96

3 620,000 kWh

0,7122 kW 270,00000 192,29 38.46 230,75

REKAPITULÁCIA DPH

0%
ZÁKLAD DPH---

0,00 €
SADZBA DPH

10,00 %

20,00 %

Spolu

0,00 E:-- ----
518,09 €

518,09 €

HODNOTA DPH
0,00 €
0,00 €

103,62 €
103,62 €

Uhradené zálohou:

SUMA S DPH

0,00 €
0,00 €

621,71 €
621,71 €

540,00 €

K úhrade celkom 81,71 €
QR kódom môžete vytvoriť prevodný príkaz cez aplikáciu vašej banky pre mobilný telefón
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